ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 8
  II заседание III созыва
     п.г.т.Уруссу
                   от 20 октября 2015 года

О составе постоянных комиссий Ютазинского
районного Совета Республики Татарстан

В соответствии со статьей 31 Устава Ютазинского муниципального района, статьями 37-47 Регламента Ютазинского районного Совета для организации деятельности Совета района третьего созыва Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии Ютазинского районного Совета в следующем составе:
1.1Постоянная  комиссия

по экологии и землепользованию

1. Тухбатуллин Сагадатулла Рахматуллович - депутат от Каракашлинского избирательного округа №8;
2. Валеев Рамиль Кабирович  – депутат от   Мало-Уруссинского избирательного округа №5;

3. Мухаметзянова Резеда Саетнуровна – депутат от Старо-Уруссинского избирательного округа №2;
4. Ямалеев Марс Маратович  -  депутат от Дым-Тамакского избирательного округа №4;

5. Фатхиев Рамиль Саетнурович -  депутат от Байрякинского избирательного округа № 1;

1.2Постоянная комиссия

по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений

1. Сафин Ильгам Ришадович - депутат от Абсалямовского избирательного округа №6;
2. Петров Владимир Иванович - депутат от Энергетического избирательного округа №4  п.г.т.Уруссу;
3. Аглиева Зулфия Муслиховна  –  депутат от Байряки-Тамакского избирательного округа № 1;
4. Идрисов Ленар Ильдусович  –  депутат от Старокаразерикского избирательного округа №1;

5. Валиев Рамил Раисович – депутат Старокаразерикского избирательного округа №6;

1.3Постоянная комиссия

по социальной политике

1. Набиуллин Рашит Мазхатович –  депутат от Байларовского избирательного округа №9;

2. Матвеев Вячеслав Иосифович – депутат от Ютазинского избирательного округа № 5;

3. Сафиуллина Гульнара Гарафутдиновна – депутат от Ютазинского избирательного округа №9;

4. Давлетгареев Альфред Габделрашитович -  депутат от Уральского избирательного округа №10;

5. Миннеханов Ильгиз Масалимович -  депутат от Акбашского избирательного округа №5;
1.4Постоянная комиссия

по бюджету, налогам, инвестициям и предпринимательству

1. Галиев Сирин Ахатович -  депутат от Байрякинского избирательного округа №2;

2. Гареев Ильдар Махмутович – депутат от Мало –Уруссинского избирательного округа №2;

3. Ибрагимова Резида Талгатовна - депутат от Абсалямовского избирательного округа №7;

4. Гайнутдинов Радик Хайдарович- депутат от Акбашского избирательного округа №7;

5. Шафигуллин Аяз Адипович -  депутат от Яссы-Тугайского избирательного округа № 9.
Глава Ютазинского

муниципального района –

Председатель Ютазинского

районного Совета

                                            Р.М. Нуриев